


	
		

		
				
					[image: Latviski]
	[image: Nederland]
	[image: Deutsch]
	[image: Lithuania]
	[image: Eesti]
	[image: English]
	[image: По-русски]


				


		


		
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
		

		
		


	

	
		Darbojas elastīga atlaižu sistēma! Tālr. 67705704, 67843777, 67843778
		
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
		

	



		
			
			
			
		






	
		
			
			Materiālu izvēlne

				Izvēlies savu materiālu
Pašlimejošas plēves
   Ploterplēves Oracal
   Digitāldrukai Oracal, Orajet
   Metalizētas plēves  Oracal
   Autoplēves Oracal
   Plēves stiklu dekorēšanai 
   Gaismas filtri Oracal
   Laminācijas plēves Oraguard
   Atstarojošās plēves Oralite
   Termoplēves Poli-Tape
   Citas plēves 
Lokšņu plastikāti
   Liets organiskais stikls  Altuglas CN
   Ekstrudēts organiskais stikls Altuglas EX
   Prettrokšņu organiskais stikls  Altuglas SRD
   Putotais PVH  Vekaplan SF, S
   Cietais PVH  Vekaplan KT, К
   Putotais PVH  Simona
   Viļņotās PVH loksnes Salux
   Šūnu polikarbonāts  Brett Martin
   Polikarbonāta profili 
   Moduļu polikarbonāts  CLICK
   Monopolikarbonāts  Brett Martin
   Sendvičpaneļi  STADUR
   ABS loksnēs 
   PVH plēves  Pentaprint
   Caurspīdīgs polistirols Metze Plast
   Krāsains polistirols  Metze Plast
   Spoguļa polistirols  Metze Plast
   Šūnu polipropilēns  
   Lokšņu polipropilēns  Priplak
   Poliesters Vivak, Axpet
   Polietilēns Simona
Papirs un kartons
   Putukartons 
   Kartons 
Metāls
   Alumīnija loksnes 
Pašlimejošas lentes (skotči)
   Divpusējas līmlentes (skotči) 
Profili
   Alumīnija profili 
   Alumīnija profili fasādēm  
   PVH profili 
   Polikarbonāta profili 
   Profilu sistēmas Nielsen
   Galeriju sistēmas Nielsen
   Profilu sistēmas Signet
   Profilu sistēmas Elkamet
   Alumīnija rāmīši Click
   Alumīnija profili LED montāžai 
Materiali digitaldrukai
   Paneļi apdrukai Neobond
   Pašlīmējošās plēves  Orajet
   Baneri digitāldrukai 
   Audumi digitāldrukai 
Alumīnija kompozītie paneļi
   Paneļi fasādēm Neobond
   Paneļi iekštelpām un reklāmai Neobond
   Paneli apdrukai Neobond
   Ventilējamo fasāžu ražošana 
   Paneļu Neobond montāžas profili 
   Fasāžu renovācija un siltināšana 
Distanceri un furnitura
   Tērauda distanceri 
   Plastikāta distanceri 
Led gaismas ķermeņi
   LED moduļi, lentes un aksesuāri 
   Alumīnija profili LED montāžai 
Instrumenti
   Frēzes  
   Ploternaži  
   Darbarīki 
   Termopreses  Poli-Tape
Limes, kimija
   Līmes un tīrītāji  Weiss
Organiskā stikla profili
   Caurules 
   Apaļie stieņi 
   Kantainie stieņi 
   Speciālie profili 


            

			Sākums
			Materiāli
			Pakalpojumi
			Vakances
			Kontakti
			

			e-veikals

						Izpārdošana
						Atgriezumi

			

            



	
		
			Meklēšana

			
			
		

	


	
		
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
		
	




		

		
			[image: Polikarbonāts siltumnīcām]





    




	

	
    

		

		

		
    
	

	






    



	
		Materiāli | Alumīnija kompozītie paneļi
	

	
		1|
		2|
		3
	





	[image: ]

	






	
		Kompozītie alumīnija paneļi Neobond sastāv no divām alumīnija loksnēm 0,5mm biezumā, starp kurām ir minerālais slānis. No vienas puses paneļiem ir īpaši izturīgs PVDF vai poliestera (PE) pārklājums. Paneļiem piemīt augsta izturība pret laika apstākļu iedarbību.
PVDF ir kvalitatīvs un ķīmiski izturīgs pārklājums, kuru galvenokārt pielieto fasāžu apdarei un vietās, kur ir īpaši augstas kvalitātes un izskata prasības.
Loksnes ar poliestera  pārklājumu pielieto gan ārdarbiem gan iekšdarbiem - reklāmas stendu, izkārtņu, konstrukciju, interjeru izgatavošanai.
 

Neobond paneļi ir sertificēti Vācijā pēc REACH un RoHS prasībām, un savā sastāvā nesatur smago metālu un kaitīgo vielu, tostarp arsēnu, hromu, svinu un to savienojumu, ftalātus (DEHP), bisfenolu A, oktil- un nonilfenolus, bromētus antipirēnus, ka arī vairāk nekā 100 citus orgāniskās un neorgāniskās veselībai bīstamās vielas un ķīmiskos savienojumus.

		


	[image: Neobond Exterior fasāžu paneļi]
 

NEOBOND fasādēm >>


Standartkrāsas >>
Krāsas uz pasūtījuma >>
Perforācija >>
Projekti >>
Alumīnija profili >>
Fasāžu ražošana >>
Fasāžu renovācija >>

	






	
		Materiāla īpašības
	viegls svars un paaugstināta izturība;
	augsta siltuma un skaņas izolācija;
	laikapstākļu noturīgs, ekspluatācijas temperatūra --50°C - +80°C;
	materiāla ilgstoša bezremonta ekspluatācija; 15-20 gadi (atkarībā no paneļu pārklājuma)
	iekšējā slāņa elastība;
	liecot un formējot materiāla virsma neplaisā;
	ugunsdrošs;
	paneļu (kasešu) viegla izgatavošana un montāža;
	vienkāršas apstrādes metodes
	atbilst vides aizsardzības prasībām


		


	[image: Materiāla īpašības]

	






	
		Neobond Exterior fasāžu paneļi
Pielietojums:
	ārsienu apdare un renovācija - ventilējamās fasādes
	sienu, griestu, kolonnu apdare;
	interjera un vieglu starpsienu izgatavošana u.c.;
	degvielas uzpildes staciju apdare;
	reklāmas stendu, izkārtņu izgatavošana;
	nestandarta konstrukcijas 


		


	[image: Neobond A2 Exterior fasāžu paneļi]

	






	
		Tehniskie radītāji
	Rādītājs	Vērtība	uz pasūtījuma
	Paneļa biezums	4 mm	3, 6 mm
	Alumīnija biezums	0,50 mm	0,3...0,5 mm
	Paneļa platums	1250; 1575 mm	1000; 1500; 2000 mm
	Paneļa garums	3200 mm	<5700 mm
	Ugunsreakcija	B-s1,d0	A2-s1,d0
	Svars	B-s1,d0 – 7.6 kg/m2
A2-s1,d0 – 8.1 kg/m2

	Pārklājums	PVDF	FEVE


		


	


	






	
		[image: Arhitektiem un projektētājiem] Neobond Exterior katalogs
[image: Arhitektiem un projektētājiem] Neobond Sign katalogs
[image: Arhitektiem un projektētājiem] Montāžas shēmas

		


	 

	









	
		1|
		2|
		3
	






	






	


 






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	





		Sākums |
		Materiāli |
		Pakalpojumi |
		Privātuma politika |
		Kontakti
		
			[image: ] | 
			[image: ] | 
			[image: ]
		
	1995 – 2024 © Kviller SIA



	Privātuma politika |	Kontakti
	1995 – 2024 © Kviller SIA









	





Lai nodrošinātu pilnvērtīgu un kvalitatīvu darbību, šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes (cookies). Turpinot vietnes kviller.lv izmantošanu, Jūs apstiprinat savu piekrišanu datu uzglabāšanai savā ierīcē.
OK





